УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДОВИКОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

Протокол
заседания аттестационной комиссии по проведению аттестации

руководителей муниципальных казённых общеобразовательных учреждений
Городовиковского района Республики Калмыкия

от 03.03.2022 года №2 г. Городовиковск

Дата, место проведения заседания: Управление образования ГРМО РК 03 марта 2022 года
Председатель: Петренко Л.С.
Заместитель председателя: Конев Ю.А.
Секретарь: Строкань Н.А.
Присутствовало: 4 члена комиссии - Зеренц Н.Л., Петриенко Т.Н., Шамрай В.А.. Зунгруева Е.Г.
Отсутствовало:0

Повестка дня:
1. Аттестация руководителей муниципальных казённых общеобразовательных учреждений:

Слушали: Петренко Л.С. начальника УО ГРМО РК, которая ознакомила членов комиссии со списком
аттестуемых руководителей общеобразовательных организаций.
Выступили: Строкань Н.А., старший методист У О ГРМО РК, которая ознакомила аттестационную комиссию с
отзывом и результатом тестирования каждого аттестуемого;
Конев Ю.А., главный экономист УО ГРМО РК, Зеренц Н.Л., главный бухгалтер УО ГРМО РК
Шамрай В.А., юрисконсульт УО ГРМО РК, Зунгруева Е.Г., руководитель РМО «Клуб Управленца» в ходе
собеседования задали вопросы в рамках своей деятельности

По результатам квалификационных испытаний (тестирование/ собеседование) аттестационная комиссия
постановила:

№ ФИО Должность /место
работы

Тестирование
Результат

(1-56.)

Собеседование
Результат

(1-56.)

Итого
Rkb=R1+2*R2/3

Уровень
базовый 3,51-4
средний 4,0-4,46
высокий более 4,46

1 Остапенко
Евгения
Александровна

Директор МКОУ
«Г ородовиковская
СОШ№2»

5 4,8 4,8 высокий

2 Намрова Елена
Владимировна

Директор МКОУ
«Г ородовиковская
СОШ№3»

5 4,9 4,9 высокий

3 Гофарт Ирина
Викторовна

Директор МКОУ
«Кировский
сельский лицей»

5 4,9 4,9 высокий

4 Нарыжная
Татьяна
Петровна

Директор МКОУ
«Виноградненский
лицей им. Дедова
Ф.И.»

5 4,9 4,9 высокий

5 Садманова
Елена
Николаевна

Директор МКОУ
«Чапаевская
СОШ»

5 4,8 4,8 высокий

6 Найденова
Наталия
Ивановна

Директор МКОУ
«Южная СОШ» 5 4,8 4,8 высокий

Председатель У/ УУУ (
Секретарь ■

// /

порядок проведения аттестации руководителей и
кандидатов на должность руководителей

муниципальных образовательных организаций
Городовиковского района Республики Калмыкия

приказ Управления образования ГРМО РК
от 18.01.2022 г. №18

Протокол проведения квалификационных испытаний руководителей
муниципальных образовательных организаций

/Z03.

№ ФИО Должность /место
работы

Тестирование
Результат

(1-56.)

Собеседование
Результат

(1-56.)

Итого
R кв = Rl+2*R2/3

Уровень
базовый 3,51-4
средний 4,0-4,46
высокий более 4,46

1 Сергеева
Наталья
Владимировна

Директор МБУ ДО
Дом детского
творчества

5 4,9 4,9 высокий

2 Глазева
Светлана
Алексеевна

Заведующий
МКДОУ детский
сад «Колокольчик»

5 4,8 4,8 высокий

3 Санджиева
Раиса
Аркадьевна

Заведующий
МКДОУ детский
сад «Сказка»

5 4,7 4,7 высокий

4 Корсунова
Татьяна
Викторовна

Заведующий
МКДОУ детский
сад «Алёнушка»

5 4,8 4,8 высокий

5 Бездольная
Светлана
Викторовна

Заведующий
МКДОУ детский
сад «Тополек»

5 4,7 4,7 высокий

6 Сидоренко
Наталья
Владимировна

Заведующий
МКДОУ детский
сад «Ручеек»

5 4,7 4,7 высокий

Члены комиссии:

Председатель аттестацией
• (подпись, Ф.И.О.)

(подпись, Ф.И.О.)
(подпись, Ф.И.О.)
(подпись, Ф.И.О.)
(подпись, Ф.И.О.)
(подпись, Ф.И.О.)

ю миссии:^